
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняяобщеобразовательнаяшкола
с.Акшуат» муниципальногообразования«Барышский
район»Ульяновскойобласти

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 203

Об утверждении графика оценочных
процедур на первое полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с письмами Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,
Рособрнадзора № 01-169/08-01, а также календарными учебными графиками школы,
расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых известно на начало 1
полугодия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2022/2023 учебного года в
МБОУ СОШ с. Акшуат МО «Барышский район» (приложение 1).

2. Нугаевой Г.Ш., ответственной за сайт, разместить данный график оценочных процедур
на сайте МБОУ СОШ с. Акшуат МО «Барышский район» в разделе «Документы» в виде
электронного документа.

3. Документоведу Пищулиной Е.В. в срок до 22.09.2022г. довести настоящий приказ до
сведения педагогических работников.

4. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур заместителя директора
по УВР Челбаеву М.В.

5. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при
планировании учебной деятельности.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В. А. Лапшова

С приказом ознакомлены: Г.Ш. Нугаева
Е.В. Пищулина
М.В. Челбаева



Приложение 1
к приказу № 202 от 05.09.2022г.

График проведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году в МБОУ СОШ с.Акшуат
МО «Барышский район»

период проведения
оценочной процедуры сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май итого

учебный предмет

фе
де
ра
ль
ны

е

ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е

ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

фе
де
ра
ль
ны

е
ре
ги
он
ал
ьн
ы
е

О
О

вс
ег
о

Начальное общее образование
1 класс

Русский язык

20
.0
9.
20
22

И
сс
ле
до
ва
ни
е
го
то
вн
ос
ти

пе
рв
ок
ла
сс
ни
ко
в
к

об
уч
ен
ию

30
.1
1

1 1

Литературное чтение

26
.1
2. 1

1

Математика

14
.1
2. 1

1

Окружающий мир

23
.1
2. 1

1

Музыка 25
.1
0

1 1

Изобразительное
искусство 07

.1
1

1 1



Технология 07
.1
2 1

1

Физическая культура 17
.1
1

1 1

Родной язык 03
.1
1

1 1

Метапредметные
результаты

2 класс

Русский язык

12
.0
9

1 06
.1
0.

25
.1
0.

2

17
.1
1.

1

22
.1
2.

1 5

Литературное чтение

15
.0
9.

1

07
.1
0.

1
14
.1
1.

1

26
.1
2.

1 4

Иностранный язык
(англ)

04
.1
0.

1 1 1

Математика

14
.0
9.
,3
0.
09
.

2 26
.1
0.

1

16
.1
1.

1

28
.1
2.

1 5

Окружающий мир 14
.1
2.

1 1

Музыка 02
.1
1.

1

08
.1
2.

1 2



Изобразительное
искусство

08
.1
2

Технология

23
.1
2

Физическая культура 13
.0
9.

1

05
.1
2.

1 2

Метапредметные
результаты

3 класс

Русский язык

16
.0
9

1 06
.1
0.

26
.1
0

2

15
.1
1

1

19
.1
2

1 5

Литературное чтение 20
.0
9.

1
18
.1
1.

1

16
.1
2

1 3
Иностранный язык
(англ)

13
.0
9

1

04
.1
0

1 2

Математика

15
.0
9

1 07
.1
0. 27
.1
0

2

17
.1
1.

1

23
.1
2

1 5

Окружающий мир

19
.0
9.

1

12
.1
2

1 2



Музыка

25
.1
0.

1 1

Изобразительное
искусство

09
.1
1

1

Технология

24
.1
1

1

Физическая культура 12
.0
9

1

05
.1
2.

1 2

Метапредметные
результаты

4 класс

Русский язык

14
.0
9

1 24
.1
0.

1

16
.1
1.

1

28
.1
2.

1 4

Литературное чтение

19
.0
9.

1

14
.1
1

1

12
.1
2

1 3

Иностранный язык
(англ)

13
.0
9

1

04
.1
0.

1



Математика

16
.0
9

1 27
.1
0.

07
.1
0.

2

18
.1
1

1

29
.1
2

1 5

Окружающий мир 1 11
.1
1

1

23
.1
2.

1 2

Музыка 03
.1
1.

1 1

Изобразительное
искусство

02
.1
2

1

Технология 02
.1
1

1

Физическая культура 12
.0
9

1

05
.1
2.

1 2
Основы религиозных
культур и светской
этики

26
.1
2.

1 1

Метапредметные
результаты
Основное общее образование
5 класс

Русский язык

20
.0
9

2

06
.1
0

1 3



Литература 22
.1
1

1

Иностранный язык
(англ.)

12
.0
9.
,

28
.0
9.

2 01
.1
1

1

13
.1
2

1 4

Математика 22
.0
9

13
.0
9,

2

24
.1
0

1

03
.1
1

1

07
.1
2.
,2
1.
12

2 6

История России.
Всеобщая история 05

.0
9

1

07
.1
1

1 2

География 11
.1
1

1

Биология 09
.1
1

1
21
.1
2

1 2

Музыка

28
.1
0.

1 1

Изобразительное
искусство

25
.1
0.

1 08
.1
1

1 2



Технология 08
.0
9.

1 10
.1
1.

1 2

Физическая культура 05
.0
9

1

01
.1
2.

1 2

ОБЖ 19
.0
9.

1 1

Основы духовно-
нравственной культуры
народов России

26
.1
2.

1 1

Метапредметные
результаты

6 класс

Русский язык

08
.0
9.

3

04
.1
0.
,1
9.
10
.

2

14
.1
1

1 6

Литература 02
.1
1.
,

18
.1
1

2 2

Иностранный язык
(англ.)

16
.0
9.
,

30
.0
9

2 04
.1
1

1

09
.1
2

1 4



Математика 28
.0
9
В
П
Р

06
.0
9

2 18
.1
0
У
чи
.р
у

1

10
.1
1

1

08
.1
2.
,
29
.1
2.

2 6

История России.
Всеобщая история 15

.0
9

1

03
.1
1

1 2

Обществознание

23
.1
2

География 21
.0
9

1

07
.1
2

1 2

Биология 13
.0
9

1 25
.1
0

1 27
.1
2

1 3

Музыка 04
.1
1

1 1

Изобразительное
искусство 22

.0
9.

1 16
.1
1

1 2

Технология 27
.0
9.

1 17
.1
1

1 2



Физическая культура 07
.0
9

1

01
.1
2

1

ОБЖ 20
.0
9.

1 1

Метапредметные
результаты

7 класс

Русский язык 23
.0
9
В
П
Р

05
.0
9

2

26
.1
0

1
15
.1
1

1

21
.1
2

1 5

Литература 15
.0
9

1
20
.1
2

1 2

Иностранный язык
(англ.)

14
.0
9

1

03
.1
0

1 16
.1
1

1

01
.1
2.
,2
3.
12

2 5

Алгебра

09
.0
9

1

05
.1
0

1

02
.1
1

1

07
.1
2.

1 4



Геометрия 04
.1
0.

1 01
.1
1

1

22
.1
2

1 3

Информатика 08
.1
1

1 1

История России.
Всеобщая история

12
.0
9

1

11
.1
1

1 2

Обществознание 30
.0
9

2

31
.1
0.

1

05
.1
2

1 4

География

07
.0
9

1 1

Биология 20
.0
9
В
П
Р

2 17
.1
1

1 3

Физика 03
.1
1.

1

29
.1
2.

1 2

Музыка 25
.1
1

1



Изобразительное
искусство 22

.0
9

1 10
.1
1

1 2

Технология 14
.1
1

1 1

Физическая культура 08
.0
9

1

01
.1
2

1 2

ОБЖ 20
.0
9.

1 1

Метапредметные
результаты

8 класс

Русский язык

18
.1
1

1 1

Литература

20
.1
0

1 07
.1
1

1 2



Иностранный язык
(англ.)

07
.0
9

1

03
.1
0

1 02
.1
1.
,3
0.
11
.

2

26
.1
2

1 5

Алгебра 07
.1
0

1

09
.1
1

1

01
.1
2,
28
.1
2

2 4

Геометрия 13
.0
9.

1

03
.1
1

1 2

Информатика 05
.0
9.

1

28
.1
2.

1 2

История России.
Всеобщая история

06
.0
9

1

08
.1
1

1

15
.1
2.

1 3

Обществознание 16
.0
9

1

05
.1
0.

1

02
.1
2.

1 3

География 23
.1
1

1 1



Биология 12
.0
9

1 1

Физика 15
.0
9.

1 01
.1
1.

1

06
.1
2

1 3

Химия 06
.0
9.

1 1

Музыка 08
.0
9.

1

03
.1
0.

1 03
.1
1.

1

28
.1
2.

1 4

Технология 23
.0
9.

1 1

Физическая культура 14
.1
1.

1 1

ОБЖ 18
.1
0.

1

27
.1
2.

1 2

Метапредметные
результаты



9 класс

Русский язык

15
.0
9

1

09
.1
1

1

16
.1
2.

1 3

Литература

20
.0
9.

1 08
.1
1.

1

20
.1
2.

1 3

Родной язык

10
.1
1

Родная литература

20
.1
0

1
24
.1
1

15
.1
2.

1

Иностранный язык
(англ.) 05

.0
9.
,2
2.
09
.

2

03
.1
1

1 3

Второй иностранный
язык (немецкий)

27
.1
2.

1 1

Алгебра

14
.0
9.

1 24
.1
0.

1

15
.1
1.

1

06
.1
2

1 4



Геометрия 18
.1
0
В
П
Р

1

17
.1
1.

1

29
.1
2

2

Информатика 23
.0
9.

1 1

История России.
Всеобщая история

13
.0
9

2 19
.1
0.

1

27
.1
2.

1 3

Обществознание 16
.0
9

1

18
.1
0.

1
2

17
.1
1

1

29
.1
2.

1 4

География

09
.0
9.
,

26
.0
9.

2 04
.1
1.

1

22
.1
2

1 4

Биология 13
.0
9,

1 06
.1
0.

1 11
.1
1.

1 3

Физика

08
.0
9

1

18
.1
0

1

13
.1
2

1 3

Химия 04
.1
0

1 07
.1
1.

1 07
.1
2

1 3



ОБЖ

22
.1
0

Физическая культура 06
.0
9

30
.1
1

Метапредметные
результаты

10 класс

Русский язык 09
.0
9 20

.1
0

Литература 16
.1
1

Родной язык 15
.1
1

Иностранный язык
(англ.) 22

.0
9

1 1



Математика 06
.0
9.
,

13
.0
9.
,

26
.0
9.

3

28
.1
0

1

27
.1
2

1 5

Информатика 15
.0
9.

1

21
.1
0.

1 10
.1
1.

1

23
.1
2

1 4

История 16
.0
9

Обществознание 12
.0
9

География 09
.1
1

Биология 19
.0
9

1

Физика 08
.0
9,

29
.0
9

2

01
.1
2

20
.1
2

2 4

Химия 27
.1
0

1 29
.1
2.

1 2



ОБЖ

06
.1
0.

1 01
.1
1.
,

29
.1
1.

2 3

Физическая культура 0 0

26
.1
2.

1 1

Технология 14
.0
9.

1

05
.1
0.

1

07
.1
2.

1 3
Мировая
художественная
культура 08

.1
2

1

Индивидуальный
проект

14
.1
2

1 1

11 класс

Русский язык 15
.0
9

1

22
.1
2.

1 2

Литература 12
.0
9.

1

24
.1
0.

1
19
.1
2.

1 3

Родной язык 28
.0
9.

2

21
.1
0.

1 3

Иностранный язык
(англ.) 07

.0
9.

1

05
.1
0.

1 16
.1
1.

2

28
.1
2.

1 5

Математика 09
.0
9

1

06
.1
0, 27
.1
0

2 14
.1
1 08
.1
2.

1 5



Информатика 13
.0
9.

1 1

История 14
.0
9

1

28
.1
0

1

07
.1
2

1 3

Обществознание 12
.0
9.

1

02
.1
2.

1 2

География 30
.0
9.

1

25
.1
0.

1 11
.1
1

1

23
.1
2.

1 4

Биология 29
.1
1.

1 1

Физика 08
.0
9

1

18
.1
0

1 10
.1
1

1 3

Химия 22
.0
9

. 1 1

ОБЖ 17
.1
0

1 1

Физическая культура 23
.1
1

1 1

Астрономия 29
.1
2

1
Мировая
художественная
культура 15

.1
1

1

Индивидуальный
проект 14

.1
2

1


		2022-10-30T12:35:53+0400
	Лапшова В. А.
	я подтверждаю этот документ




